平顶山学院教务处
                   院教〔2013〕26号
平顶山学院关于举办第四届计算机基础知识大赛的

通    知

各相关院（系）：

为激发我校学生学习计算机知识的积极性，提高学生的计算机理论水平和应用能力,特举办平顶山学院第四届计算机基础知识大赛，现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

本届大赛由教务处主办，网络计算中心承办。

二、参赛对象、推荐办法与报名时间

全校非计算机类专业各年级本、专科全日制学生均可报名参加。参赛选手由各院（系）组织选拔推荐，比例不超过本院（系）学生总人数的5%，以院（系）为单位（不接受班级或个人报名）将参赛选手信息和领队老师信息报网络计算中心,纸质文件和电子文档各一份。
即日起各院（系）可组织学生进行报名，报名截止时间为2013年5月24日（第12周周五）17:00。

三、比赛时间、地点与要求

1.比赛时间：2013年 5 月 30日（第13周周四）下午
2.比赛地点：计算机公修实验室
3.比赛要求：参赛选手必须带学生证或准考证入场
注：比赛详细时间地点另行通知。

四、比赛内容与范围

计算机操作的基本技能（主要是office办公软件的使用，根据内容、实现程度、布局和色彩、整体评价评分。满分100分）；计算机基础理论知识（包括计算机基础知识，操作系统、办公软件、网络基础知识等，从试题库中随机抽取试题进行比赛。满分100分）。以上两项各占50%，综合以后为参赛选手最终得分。
五、奖项设置与奖励办法

大赛设个人一、二、三等奖，获奖人数根据报名人数而定。获奖学生由平顶山学院颁发奖励证书。

六、其他

各院（系）要高度重视，认真组织，积极宣传，做好选拔推荐工作和报名工作，具体事宜可咨询网络计算中心。

咨询电话：2657776   联系人：孙老师  罗老师
电子邮箱：syn@pdsu.edu.cn
教 务 处    网络计算中心
二○一三年五月七日
平顶山学院第四届计算机基础知识大赛报名表

院（系）名称：                 （公章）         填表人（签字）：
	序号
	姓名
	学号
	专业
	班级
	联系方式

领队老师姓名：                                 联系方式：
3
— 1 —